1

壱岐市入札監視委員会（第３回） 会議録（要約版）

日 時：令和３年１２月８日（水） 午後１時３０分～午後２時３０分

場 所：壱岐市役所 郷ノ浦庁舎 地下第１会議室

出席者：出席者：委員（４名）

    藤井信孝、殿川穗、大久保敏範、谷村孝臣

    壱岐市（５名）

    副市長 眞鍋陽晃、総務部長 久間博喜、財政課長 原裕治

契約班係長 長畑見季、契約班主事 小橋裕樹

１．開会 （午後１時３０分）

  進行：事務局

２．協議事項

 ①審議事項

（１）提言書の内容確認について

質問・意見等 回答等

①一般競争入札の原則について。

②予定価格の事前公表について。

③固定型最低制限価格について。

〇ランダム係数に見直すということか。

④１者入札の原則取り止めについて。

※修正後の提言案について確認し、市長に提言

書を提出することが了承された。

◇字句の修正のみ。

提言内容について意見なし。

◇提言内容について意見なし。

◇提言内容について意見なし。

◇長崎県及び県内市町の状況を参考に、見直

しを図りたい。

◇字句の修正のみ。

提言内容について意見なし。

３．その他

次回会議日程について

・審議事項があれば随時開催する。

・来年の９月頃を目途に日程調整する。

４．閉会（午後２時３０分）